
 
 
Manuál pro přihlášení k online tréninkům přes aplikace Microsoft Teams 

 
S ohledem na množící se dotazy k přihlášení ke skupině BK Litomyšl v aplikaci Teams jsme 
vytvořili tento krátký manuál, jak postupovat. 
 
Níže uvedený postup je pro uživatele na počítači, nikoliv na mobilním telefonu. Nicméně po 
zaregistrování by mělo fungovat i na mobilních zařízeních. 
 
 
Krok 1)  
Odhlaste se ze svého účtu na Teams. Pokud registrací do skupiny BK Litomyšl projdete 
v režimu přihlášení na svůj školní účet, je pravděpodobné, že naši skupinu hned neuvidíte a 
budete stejně muset aplikaci restartovat, resp. odhlásit se a znovu přihlásit. 
 
 
 
Krok 2) 
Klikněte na odkaz ve článku na našem webu. 
 

 
 
 
 



Krok 3) 
Budete přesměrováni na volbu Připojte se k týmu! 
Do kolonky Název zadejte vaše jméno 
Do kolonky E-mail zadejte Váš e-mail (pod kterým již na Teams máte účet) 
Klikněte na tlačítko Připojit se k týmu 
 

 
 
 
 
Krok 4) 
Pakliže jste byli dle pokynů v Kroku 1) odhlášeni, zeptá se Vás to nyní na vaše heslo pro 
přihlášení. Zadejte tedy Vaše heslo, které máte na Vašem Teams účtu a přihlaste se. 
 

 
 
 
 



Krok 5) 
Budete vyzváni ke kontrole oprávnění. Dejte volbu Přijmout. 
 

 
 
 
 
Krok 6) 
Budete vyzvání, zda si chcete stáhnout aplikaci (pravděpodobně již máte staženou). 
Doporučujeme zvolit volbu Použít místo toho webovou aplikaci. 
 

 
 
 
 
 
 



Krok 7) 
Budete vyzvání k ochraně svého účtu. 
Doporučujeme zvolit volbu Teď přeskočit (po dobu 14 dní, dokud se nebude vyžadovat). 
 

 
 
 
 
Krok 8) 
Gratulujeme, jste úspěšně přihlášeni do naší skupiny BK Litomyšl. 

- V pravém horní rohu vedle svojí ikonky vidíte Vaše účty (školní / BK / případně další) 
mezi kterými si můžete přepínat. 

- V levé liště v záložce týmy vidíte zatím jen hlavní skupinu BK Litomyšl, do které jste 
se nyní přihlásili. Do 24h budete přiřazeni do svého týmu a objeví se Vám záložka i 
konkrétního družstva, do kterého spadáte. 

 

 



Krok 9) 
Nyní se můžete odhlásit z webové aplikace a můžete se klasicky přihlásit již přes Vaši 
desktopovou aplikaci. 
 
V pravo nahoře budete mít opět volbu přepínání mezi vašimi účty. 
 

 
 
 


